PCD170

3

15

50

114

20

—

”*Dﬁ “‘

I
| |t

[iiH

45
41

395
35
29

Fr—

e g

9

TAMPAK DEPAN

ITEM ary MATERIAL DESCRIPTION DIMENSION DWG NUMBER
1 1 |SS 304 HOUSING 2206x90
2 T |SS 304 HOUSING COVER 2206x35
3 1 |PLASTIK PLA RUNNER TURBIN
b 1 |PLASTIK PLA RUNNER GENERATOR
5 1 |SS BEARING 6205
6 2 |SS BEARING 6001
7 6 |SS HEX HEAD BOLT M12x35
8 6 |SS HEX NUT M12
9 6 |SS FLAT WASHER 212
10 6 |SS SPRING WASHER 212
11 IES SNAPRING 225x1,2
@200
PCD170
@13
@25
@16
T | T
EEE) | A Y I
! —
| = %
i Y g\
L[ 1
Y
N
@h5
@52
@16
TAMPAK KANAN

TAMPAK EXPLODE
KEKASARAN DALAM pm TOLERANSI IS0 01 - TURBIN ORC.dwg REVISI : A
SKALA 1:2 DIGAMBAR HS CUSTOMER APPROVED:
ﬁ\\ |/| UKURAN dalam mm DIPERIKSA AU
7
0 29/06/2017 DIKELUARKAN PERTAMA KALI UNTUK MANUFAKTUR \;J TANGGAL 29/06/201F | DISETUJUI AU
REV DATE DESCRIPTION UNIVER ARMA TURBIN ORC
REVISION HISTORY SITAS D PERSADA ASSY DRAWING UDP-1#-TORC-AS A3




1 o
a/

(1
INLET HOLE

N

el
[¥a)
m

PCO170

6x@13,5 THRU

UNTUK HEX HEAD BOLT
M13,5x35

TAMPAK ATAS
@200
PCD170 ‘
6x@135 THRU ¢g183f 6
UNTUK HEX HEAD BOLT §Z528 H6
M12x35 \ /M
= A ‘
A 1 R3 A

67
50

85

@239
@25 ho
@38
@12

TAMPAK DEPAN

@239
@25

REVISION HISTORY

REV BY. DATE DESCRIPTION
0 HS 30/06/2017 DIKELUARKAN PERTAMA KALI UNTUK MANUFAKTUR
9.5
3 ]
} n_ / TAMPAK ISOMETRIK
sles=—=
INLET HOLE % o /\
\ %
SECTION A-A
DETAILB(5:1) ooy
UNTUK SNAPRING
025012
SR
1 1 [sS 304 HOUSING 0206x90
/ = meM | aTy MATERIAL DESCRIPTION DIMENSION DWG NUMBER
] KEKASARAN DALAM m TOLERANS! 1S0 02 - KOMPONEN TURBIN ORC.dwg REVISI A
SKALA 1.2 DIGAMBAR HS CUSTOMER APPROVED:
m l/l UKURAN dalam mm DIPERIKSA AU
7
\/ TANGGAL | 30/06/2017 | DISETULUI AU
HOUSING _17-TORC-
UNIVERSITAS DARMA PERSADA DETAL DRAWIG UDP-17-TORC-D01 A3




MACHINING

PROCESS

y

6x@13,5 THRU
UNTUK HEX HEAD BOLT
M12x35

6x@13,5 THRU

PCD170

REVISION HISTORY

TAMPAK ATAS

@200

PCD170

UNTUK HEX HEAD BOLT
M12x35

@555

@25

@16

LN
A

(27)

(e o]

|
R
|

A
1

RS

@13

@138

TAMPAK DEPAN

REV BY. DATE DESCRIPTION
0 HS 30/06/2017 DIKELUARKAN PERTAMA KALI UNTUK MANUFAKTUR
DETAILA (2:1)
OUTLET HOLE
§2525
@16 L5
|
|
RS }
|
= |
\ N
./ R0
= ‘ S o
| R
|
¢2l+,1
1 SS 304 HOUSING COVER ©0206x35
[TEM ary MATERIAL DESCRIPTION DIMENSION DWG NUMBER
KEKASARAN DALAM [m TOLERANSI ISO 02 - KOMPONEN TURBIN ORC.dwg REVISI : &
SKALA 1:2 DIGAMBAR HS CUSTOMER APPROVED:
m |/| UKURAN dalam mm DIPERIKSA AU
1/ I\l
\'rJ TANGGAL 30/06/201F | DISETUJUI AU
UNIVERSITAS DARMA PERSADA HOUSING COVER UDP-17-TORC-D02 | A3

DETAIL DRAWING




3D PRINTING REVISION HISTORY
PROCESS —STEAIEIESIF ?ADIAL REV BY. DATE DESCRIPTION
0 HS 30/06/2017 DIKELUARKAN PERTAMA KALI UNTUK MANUFAKTUR
ASSEMBLY ?
PROCESS ?
f O
B S s
S5
S
TAMPAK ATAS @25 D
- R& >
SRS N
3x@6,5 THRU PCD727 - ~ e ™
LI@M 955 vy ﬂ m— i TAMPAK ATAS
- S R1
R Z
= w
! : @12
A 715 | @6 | 215 2
T ‘ I T
2ot alo L LN L
praz RIS e =22 i e == 1
SECTION A-A ECTION B-B o L| W
SECTIO 8 o (e e 1
DUDUKAN TURBIN RADIAL o
3X¢6,5 THRU SCALE 1:2
DENGAN SPACE HEX NUT o1
o ot - ()
x§‘% 330
S 6xSPACE MAGNET 132 ()
"/‘ T3x15x25
4/, TAMPAK DEPAN -
Vs / & @132
4 Y/ $ TAMPAK EXPLODE
¢ 2 AN\ @128 He
: é \ PCD2, 5 3 |MS THIN HEX NUT M6
rf="=1| > fﬁ if;-ﬂ 33 29 4 3 MS HEAD CAP SCREW Méx16
= & =t ¢ @16 @21 250 3 6 MAGNET T3x15x25
- . R1 R IR R1 2 1 |PLASTIK PLA DUDUKAN TURBIN RADIAL 1L0x15
S &) ~ — 1 1 |PLASTIK PLA TURBIN RADIAL 1L0x60
\ / o~ [ H | ; | ol e X
N Z / Fr - /u1 ITEM | aTY MATERIAL DESCRIPTION DIMENSION DWG NUMBER
f ] \/ ' g6s TRU /L2 L 22 KEKASARAN DALAM im TOLERANSI IS0 02 - KOMPONEN TURBIN ORC.dwg REVISI : /0\
3x@16 DENGAN SPACE HEX NUT 6xSPACE MAGNET | /\ SKALA 1.2 DIGAMBAR HS CUSTOMER APPROVED:
M T3xox25 A ] UKURAN | dal DIPERIKSA AU
120° \\\L’ﬂ |\, alam mm
SECTION C-C j
TAMPAK ATAS TANGGAL | 30/06/2017 | DISETUJUI AU
UNIVERSITAS DARMA PERSADA RUD“gﬂAEwRDMGB'N UDP-17-TORC-D03 | A3




DETAILC(1:1)

3DPRINTING
PROCESS DUDUKAN GENERATOR ATAS
SCALE 1:2 65
3xg86,5 THRU 5
DENGAN SPACE HEX NUT g6 L5
M6 6xSPACE MAGNET 3x@6,5 THRU
D T3x15x25 DENGAN SPACE HEX NUT
/1' - &, 8 "
L 'ﬁ’ ~L_D 3,
. 2| g
S |l £ 8
- 'B SRS
5 a
_ 13
s 15
’
6XSPACE MAGNET
T3x15x25
TAMPAK DEPAN SECTION B-B
DUDUKAN GENERATOR BAWAH
SCALE 1:2
////
s
3xg6,5 THRU Yy

LIg6,2 ¥2 / /j/j/
; //// /

i

~/ ! ’/

-t

\

\ \\\\\
35 N
\\ \: _
| I R2 .
7 mlﬁwﬁﬁ
R1
- - /%L
TAMPAK ATAS
R2
SPACE BUAT V-BELT @132
TERHUBUNG KE GENERATOR PCD100
3x@6,5 THRU ¢:g :2
L_1@16,2 V2 ?
. PLS
o
\
ARR

(39.5)

SPACE BUAT V-BELT

9 10 10

¢ m—r
o
@16
@83
TAMPAK DEPAN

R2 TERHUBUNG KE GENERATOR

R2

REVISION HISTORY

REV

DATE

DESCRIPTION

30/06/2017

DIKELUARKAN PERTAMA KALI UNTUK MANUFAKTUR

ASSEMBLY
PROCESS

-

()

TAMPAK ATAS
@132
PCD100
@60
@52 He
Bh5
ﬁ.
|
Al g o=
| = ®
DETAILA (1:1) WA o~
261 SPACE BUAT V-BELT S
P16 TERHUBUNG KE GENERATOR
F
TAMPAK DEPAN TAMPAK EXPLODE
6 3 [Ms SPRING WASHER 26
5 3 |Ms THIN HEX NUT M6
4 3 |Ms HEAD CAP SCREW Méx12
3 6 MAGNET T3x15x25
2 1 |PLASTIK PLA DUDUKAN GENERATOR BAWAH 2140550
1 1 |PLASTIK PLA DUDUKAN GENERATOR ATAS 2140x15
ITEM | a1y MATERIAL DESCRIPTION DIMENSION DWG NUMBER
KEKASARAN DALAM pm TOLERANSI IS0 02 - KOMPONEN TURBIN ORC.dwg REVISI A
SKALA 1:2 DIGAMBAR HS CUSTOMER APPROVED:
ﬁ\\ |/| UKURAN dalam mm DIPERIKSA AU
N/
\-r/ TANGGAL | 30/06/2017 | DISETUJUI AU
UNIVERSITAS DARMA PERSADA RUN"!}E&LGDER":%?TOR UDP-17-TORC-DO04 | A3




